suggested history, of the chief estate in Draycote. The ecclesi

astical history of the place we are unable to trace at all, prior to the

grant by Queen Elizabeth in August, 1564, of the advowson of

Dreycott Follyat, to certain persons, who — a week later - granted

it to Thomas Chatterton, esq . These dates are taken from an

indenture, never executed , to which we shall come presently , and

may probably be accepted as correct. Eight years later, at any

rate, it was in Chatterton's possession,when he joined in an arrange

ment set out in the following documents .

All these documents were included in Mr. John Mullings' (1897)

donation, and are ( 1) the original deed , executed by the Bishop of

Salisbury , with three separate deeds by lord Chandos, Thomas

Chatterton, and the vicar of Chiseldon respectively , annexed to it ;

(2 ) copies of all the above, extracted from the bishop 's Registry ;

(3) a translation of the whole by Mr. Frome, the registrar. We

have taken No. 1 for our text, adding an endorsement from No. 2 ,

and appending the whole of No. 3. . .

" UNIVERSIS SANCTE MATRIS ecclesie filiis ad quos presentes litere pervenerint

EDMUNDUS providentia dei Sarum Episcopus Salutem gratiam et benedictionern

Cum Rectoria et ecclesia parochialis de Draycot foliat in comitatu Wiltes diocesis

nostre Sarum fuit et est in suis decimis juribus proficuis et pertinenciis adeo

exilis et depaupertata ita quod ad congruam et sufficientem exhibicionem et

sustentacionem Rectoris ibidem deo et populo inibi in divinis servituri minime

sufficiet atque in hujusmodi depaupertatis et exilitatis statu iam diu permansit

atque ea occasione eo res pervenit vt non solum cancella ecclesie ibidem necnon

edificia Rectorie predicte pene quasi funditus diruuntur et prostrantur sed etiam

eadem ecclesia divinis obsequiis jam diu fuit privata et destituta , fuitque et est
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vicaria perpetua ecclesie parochialis de Chisseldeane dicte diocesis Sarum etiam

tenuis et exilis in suis juribus decimis et proficuis et ad sustentandum vicarium

perpetuum ibidem ut qui divina celebrat et hospitalis esset parum sufficiens.

ffueruntque et fuit dicte respectiue parochie de Draycot folyat et Chisseldeane

parochie contigue et vicine ita quod earum fines et limites in quam plurimis

partibus conjunguntur . PREMISSIS itaque attente consideratis atque refor.

macionem cupientes pro unione annexione incorporacione consolidacione et

adjectione dicte ecclesie deDraycot folyat jurumquemembrorum et pertinenciarum

suorum universorum juxta inferius limitatam mencionem cum honorando viro

Edmundo Brugees prenobilis ordinis garterii milite Domino Chandoyes Barone

de Sudeley vero et indubitato dicte vicarie perpetue de Chesuldeane patrono necnon

cum generoso viro Thoma Chaderton armigero dicte Rectorie de Draycot follyat

etiam patrono colloquium habuimus et tractatum iidem [ -que ) respective patroni

nobis nostreque jurisdictioni ciroa hujusmodi ecclesiarum annexionem unionem et

incorporacionem nostra auctoritate et per nos fienda sese respective submiserunt

UNDE nos Edmundus Sarum Episcopus antedictus Christi nomine primitus

invocato atque ipsum solum deum oculis preponentes de et cum consensu pariter

et assensu dictorum respective patronorum ecclesiarum predictarum dictam

Rectoriam et ecclesiam parochialem de Draycot follyat decimasque jura et

proficua ejusdem ad hunc qui sequitur modum dicte vicarie perpetue de

Cheseldeane et vicario perpetuo ibidem moderno atque ipsius vicarii successoribus

cunctis temporibus futuris imperpetuum annectimus incorporamus, unimus

consolidamus atque unum massa et membrum facimus videlicet Quod dictus

Thomas Chaderton armiger in cujus possessione sive tenura domus principalis

manerii predicti et cetera pars manerii predicti de Draycot folyat necnon edificia ,

terra, gleba, et proficua quecunque dicte Rectorie de Draycot follyat existunt toto

tempore suo heredes[- que )etassignati suiin ea parte annuatim deinceps imperpet

uum habeant teneant et possideant decimas omnes et singulas proinde provenientes

necnon omne proficuum et commodum ex terris gleba et edificiis Rectorie predicte

ac etiam omnes et singulas decimas provenientes et contingentes de in et ex tene

mento et pertinenciis ejusdem infra predictam parochiam de Draycot follyatpre

dicta scilicet quod tenementum cum pertinenciis ejusdem fuit et nunc est in tenura

et occupacione cujusdam Johanne Richeman aliasWeb vidue velassignatorum suo.

rum percipiant et habeant quodque idem Thomas Chaderton heredes et assignati

sui respectu et intuitu hujusmodi decimarum et commodorum dicto vicario de

Cheeseldeane et successoribus suis annualem redditum septem librarum bone et

legalis monete Anglie annuatim cunctis temporibus futuris inperpetuum ad duos

anni terminos videlicet ad festa Sancti Michaelis Archangeli et Annunciacionis

beate Marie Virginis per equales porciones fideliter persolvent Quodque casu quo

dictus Thomas Chaderton heredes aut assignati sui in solucione dicti annualis

redditus septem librarum aut alicujus partis ejusdem per spacium unius mensis

post aliquot festum festorum predictorum in quo (ut premittitur) solvi deberet

recusantes aut differentes fuerint aut eorum aliquis fuerit modo idem redditus in

ecclesia parochiali de Cheeseldeane predicta debite prius petatur Quod tunc et in

eo casu volumus quod dictus vicarius de Cheeseldeane modernus deinceps toto et

omni tempore incumbentie sue ibidem ac deinde successores sui omnes decimas

dicte ecclesie de Draycot folliat predicte necnon omnia pertinencias et terras

ejusdem habebit et habebunt imperpetuum cunctis temporibus futuris jure et
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nomine dicte vicarie de Cheeseldeane Volumus etiam statuimus et ordinamus

quod dicta ecclesia de Draycot folyat penitus diruatur et prosternetur quodque

lapides plumbum ferrum vitrum et lignum ejusdem ad reparacionem et emen .

dacionem dicte ecclesie de Cheeseldeane convertentur et disponentur Volumus

preterea statuimus et ordinamus quod parrochiani inhabitantes et incole dicte

parochie de Draycot follyat predicta et eorum successores sint de cetero parochiani

parochie de Cheeseldeane predicta pro divinis officiis audiendis deinceps imper.

petuum accidant et ad eandem recipientur et admittentar Volumus etiam et

ordinamus quod dictus vicariusmodernus de Cheeseldeane annuatim toto tempore

incumbentie sue ibidem et post eum successores sui annuatim imperpetuum ultra

omnia onera ex dictis vicaria et rectoria exeuncia pencionem nobis et successoribus

nostris videlicet quinque solidos necnon annualem pencionem xij.d . respective

bone et legalis monete Anglie Archidiacono Wiltes et successoribus suis in festo

Pasche imperpetuum solvent et solvet seu solvi facient. PROVISO semper quod

hujusmodi consolidacio unio et annexio in premissis in suis robore et effectu

durabunt imperpetuum casu quo per dictos patronos eorum scriptis et sigillis

confirmentur. Volumus preterea et ordinamus quod dictus Christoferus Dewe

vicarius de Cheseldeane modernus et successores sui cunctis futuris temporibus

imperpetuum ultra premissa solvent seu solvi facient tam decimas et subsidia

exinde provenientes ac domine nostre regine et heredibus ac successoribus suis

debitas seu debendas quam procuraciones et quascumque alias soluciones nobis et

Archidiacono predicto nostrisque et suis successoribus quavis occasione debitas

seu debendas aut solvi consuetas Ix cujus rei testimonium sigillum nostrum

. . . episcopale presentibus apponi fecimus Datum vicesimo septimo
27 June,

A . D . 1572.
die mensis Junii anno regni domine nostre domine Elizabethe

dei gratia Anglie Francie et Hibernie reyine fidei defensoris & c.

decimo quarto et nostre translacionis anno primo

“ EDM ' SAR' ” ( Seal lost.]

[ Endorsed ] “ Chattarton , the vnytyng of the parsonage of Dreycote to the

parsonage of Chyselden in Wilsher.”

“ Et nos Edmundus Burges (sic ) prenobilis ordinis garterii miles Dominus

Chandyes Baro de Sudeley verus et indubitatus patronus Vicarie perpetue ecclesie

parochialis de Cheseldeane in comitatu Wiltes Sarum Diocesi scriptum presentibus

annexum necnon unionem annexionem incorporationem et consolidacionem

ecclesie parochialis de Draycot foliat in dicto comitatu Wiltes ad predictam

Vicariam de Cheseldeane per reverendum patrem Dominum Edmundum provi.

dencia divina Sarum Episcopum cum consensu omnium quorum in ea parte

interest habitis et factis ac omnia et singula provisiones ordinaciones et clausulas

articulos et sentencias in eodem scripto mencionata sive specificata diligenter

mature et animo deliberato perpendens et considerans Idem scriptum indentatum

unionem annexionem et consolidacionem ecclesiarum predictarum ac omnia et

singula decreta et ordinaciones in dicto scripto mencionata pro me et heredibus

meis approbo ratifico et confirmo per presentes salvis et reservatismihiheredibus

etassignatis meis imperpetuum omnibus jure et titulo et interesse juris patronatus

dicte Vicarie de Cheeseldeane ac juris presentandi ad eandem vicarium quocies.

cunquequandocunque seu quomodocunque vacare contigerit dicto scripto indentato

vel quacunque re in eodem menciodata non obstante In cujus rei testimonium
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sigillum meum ad arma presentibus apposui Datum vicesimo
28 June,

A . D . 1572.
octavo die mensis Junii anno regni domine nostre domine

Elizabethe dei gratia Anglie Francie et Hibernie regine fidei

defensoris & c. decimo quarto .

“ EDMUND [ Seal not

CHANDOS" armorial. ]

“ Et Nos Thomas Chaderton armiger verus et indubitatus patronus rectorie

et ecclesie parochialis de Draycot folyat in comitatu Wiltes Sarum diocesi

scriptum presentibus annexum necnon unionem annexionem , incorporacionem

et consolidacionem dicte ecclesie parochialis de Draycot folyat ad vicariam de

Cheseldeane per reverendum patrem dominum Edmundum providentia dei Sarum

episcopum cum consensu omnium quorum in ea parte interest habitis et factis ac

omnia et singula provisiones ordinaciones et clausulas articulos et sententias in

perpendens et considerans Idem scriptum indentatum unionemque annexionem

et consolidacionem ecclesiarum predictarum ac omnia et singula decreta et

ordinaciones in dicto scripto mencionata pro me et heredibus meis approbo

ratifico et confirmo per presentes In cujus rei testimonium sigillum meum

presentibus apposui. Datum vicesimo octavo die mensis Junii

28 June,
anno regni domine nostre domine Elizabethe dei gratia Anglie

A . D . 1572.

francie et Hibernie regine fidei defensoris & c. decimo quarto

“ Tho (CHADERTON ] ” [ Seal a man's head. ]

" Omnibus Christi fidelibus ad quos presens hoc scriptum pervenerit Christoferus

Dewe clericus vicarius perpetuus vicarie perpetue de Cheseldeane in comitatu

Wiltes diocesi Sarum Salutem in domino sempiternam Cum reverendus in

Christo pater dominus Edmundus providentia dei Sarum episcopus rectoriam et

ecclesiam parrochialem de Draycot ffolyat in dicto comitatu Wiltes diocesis sue

Sarum ad nostram instantem requisicionem sub iis modo et forma dicte vicarie

perpetue de Cheseldeane prout in scripto indentato ipsius reverendi patris pre

sentibus annexo continetur annexit incorporavit univit consolidavit atque in

unum membrum et massa fecit ceteraque circa hujusmodi unionem apnexionem

et consolidacionem voluit ordinavit et fecit prout in dicto scripto indentato ipsius

reverendi patris presentibus ut premittitur annexo plenius continetur et apparet

SCIATIS me prefatum Christoferum Dewe vicarium antedictum pro me et suc.

cessoribus meis imperpetuum dictum scriptum indentatum prefatidominiepiscopi

Sarum presentibus annexum necnon unionem annexionem incorporacionem et

consolidacionem dicte ecclesie parrochialis de Draycot Foliat ad dictam vicariam

perpetuam de Cheseldeane predicta omniaque et singula provisiones ordinaciones

decreta clausulas et sentencias in dicto scripto dicti episcopi Sarum mencionatas

approbasse ratificasse et confirmasse sicque presentium per tenorem pro me et

successoribus meis imperpetuum approbare ratificare et confirmare In cujus

rei testimonium sigillum meum presentibus apposui Datum
31 July .

A . D . 1572.
ultimo die mensis Julii Anno Dominimillesimo quingentesimo

septuagesimo secundo Et regni domine nostre domine Elizabethe

Dei gratia Anglie Francic et Hibernie Regine fidei defensoris & c . anno quarto

decimo

" per XP'ofer Dewe ” (Seal lost. ]
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The headings and endorsement of Mr. Frome's copy of the above,